АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022          № 231-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в муниципальную программу комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры Белохолуницкого

городского поселения на 2022-2026 гг., утвержденную постановлением
администрации Белохолуницкого городского поселения

от 27.12.2021 № 395-П

В соответствии со статьями 14 и 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Белохолуницкого городского поселения на 2022-2026 гг., утвержденную

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от

27.12.2021 № 395-П (далее – муниципальная программа):

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции

следующего содержания:

«Общий объем финансирования составляет 7 044,441 тыс. рублей, в том

числе:

за счет областного бюджета – 5 793 тыс. рублей,

2

за счет средств местного бюджета – 661,441 тыс. рублей;

за счет физических и юридических лиц – 590,00 тыс. рублей.

Общий объем финансирования на 2022 год составляет 7 044,441 тыс.

рублей, в том числе:

за счет областного бюджета – 5 793 тыс. рублей,

за счет средств местного бюджета – 661,441 тыс. рублей;

за счет физических и юридических лиц – 590,00 тыс. рублей.».

1.2. Дополнить муниципальную программу подпунктом 5.4 в редакции

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Пункт 6 муниципальной программы изложить в новой редакции

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин

3

Приложение № 1

к постановлению администрации
Белохолуницкого городского
поселения
от 30.08.2022 № 231-П

ИЗМЕНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Белохолуницкого городского поселения на 2022-2026 гг.

5.4. МУП «Коммунальное хозяйство»

№
п/п Наименование мероприятия

Сроки
выпол-
нения

Сумма,
руб.

Источники
финансирования,

руб.
1. Ремонт водопроводных сетей

по ул. Луговая, ул. Солнечная,
ул. Подгорная, ул. Советская,
ул. Полевая протяженностью 3
290 метров, дер. Федосята
Белохолуницкий р-н

2022 2 823 841 Средства
областного
бюджета –
1 850 000,00
Средства местного
бюджета –
383 841,00 рублей;
Средства
физических и
юридических лиц –
590 000,00 рублей;

ИТОГО 2022 2 823 841 Средства
областного
бюджета –
1 850 000,00
Средства местного
бюджета –
383 841,00 рублей;
Средства
физических и
юридических лиц –
590 000,00 рублей;

__________

4

Приложение № 2

к постановлению администрации
Белохолуницкого городского
поселения
от 30.08.2022 № 231-П

ИЗМЕНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Белохолуницкого городского поселения на 2022-2026 гг.

6. Источники финансирования программы

руб.
Наименование

показателей
Всего 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год

Всего затрат 7 044 441,00 7 044 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Бюджетные
средства

6 454 441,00 6 454 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе: 0,00 0,00 0,00 0,00
средства
областного
бюджета

5 793 000,00 5 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средства
местного
бюджета

661 441,00 661 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства
физических и
юридических
лиц

590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

__________